
FORBES ESPRESSO | COCKTAIL 
FORBES PODCASTS
WWW.FORBES.CZ

EVENTY 2025
FORBES ČESKO 

@FORBESCESKO

@FORBESCESKO

FORBES ČESKO

FORBES ČESKO

OBCHOD@FORBES.CZ

CZ



2 0 2 5

Už třináct let mapuje Forbes Česko 
byznysovou galaxii nejúspěšnějších 
českých podnikatelů, inovátorů 
a šéfů firem. Silné zázemí amerického 
vydavatelství v kombinaci se špičkovou 
českou redakcí tvoří základ jedinečného 
know-how, díky kterému Forbes pravidelně 
představuje ty nejlepší profesionály 
z rozmanitých oborů z Česka i ze světa. 
Ti se dělí o zkušenosti ze své cesty za 
úspěchem nejen v tištěném vydání, ale 
i online na forbes.cz a prostřednictvím 
eventů. 

Forbes akce se v uplynulých letech 
významně rozšířily obsahově i kapacitně 
a v kontextu české eventové scény se 
řadí na špici. Forbes eventy jsou fórem 
lídrů a elit českého byznysu. Jsou 
inspirativní platformou pro setkávání, 
sdílení zkušeností, trendů a vizí, 
ale také příležitostí pro navazování 
a prohlubování vztahů mezi návštěvníky, 
spíkry i partnery těchto akcí. V neposlední 
řadě mají také ambici zlepšovat Česko 
a pomáhat – Forbes každoročně pořádá 
největší konference a charitativní večeře 
v České republice. 

Pro rok 2025 vydavatelství připravilo 
několik atraktivních eventových formátů, 
které mají sílu oslovit co nejpestřejší škálu 
cílových skupin. Chystáme summity, 
diskuse i společenské galavečeře, které 
vám přinášejí příležitost inspirovat a být 
inspirován. Eventový tým Forbesu bude 
vaším partnerem při přípravě kreativního 
partnerského plnění, abyste maximálně 
využili potenciál svého partnerství 
s nejúspěšnějším byznysovým a life 
médiem v Česku.

www.forbes.cz2



FORBES TRENDSETTERS
PŮLDENNÍ KONFERENCE A AFTERPARTY  25. BŘEZEN

FORBES MONEY MASTERMINDS
PŮLDENNÍ KONFERENCE A AFTERPARTY  15. DUBEN 

FORBES RODINNÉ FIRMY
DVOUDENNÍ AKCE, DOPROVODNÝ PROGRAM, 
GALAVEČEŘE A AFTERPARTY LITOMYŠL 24.–25. DUBEN

FORBES WOMEN‘S SUMMIT
CELODENNÍ KONFERENCE VÝSTAVIŠTĚ PRAHA 22. KVĚTEN

FORBES WOMEN‘S GALA
DOPROVODNÝ PROGRAM, GALAVEČEŘE A AFTERPARTY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ  5.–6. ČERVEN

FORBES BUSINESS FEST
CELODENNÍ FESTIVAL + AFTERPARTY PRAHA 11. ČERVEN

FORBES MISFITS NIGHT
DISKUSE A AFTERPARTY KARLOVY VARY 10. ČERVENEC

GOLF AND ART
VEČEŘE A AFTERPARTY, GOLFOVÝ TURNAJ,  
DOPROVODNÝ PROGRAM ČELADNÁ 28.–29. SRPEN

FORBES NEXT BIG THING
PŮLDENNÍ KONFERENCE A AFTERPARTY BRNO 18. ZÁŘÍ

FORBES LEPŠÍ ČESKO
CELODENNÍ KONFERENCE, KULATÉ STOLY,  
DOPROVODNÝ PROGRAM, PRE-PARTY, AFTERPARTY KARLOVY VARY 15.–16. ŘÍJEN

FORBES TOP CEO
GALAVEČEŘE A AFTERPARTY PRAHA LISTOPAD

GALA 14
FILANTROPICKÁ GALAVEČEŘE A AFTERPARTY PRAHA PROSINEC

PLÁN EVENTŮ
2025

EVENT A FORMÁT MÍSTO KONÁNÍ TERMÍN

UHELNÝ MLÝN, 
LIBČICE N. VLTAVOU

MARTINICKÝ PALÁC, 
PRAHA



2 0 2 5

ZDE
VIDEO Z AKCE

NASKENUJ SI

FORBES TRENDSETTERS 
TERMÍN: 25. BŘEZEN 2025

FORMÁT:  
PŮLDENNÍ KONFERENCE A AFTERPARTY

TÉMA: 
50:50 is the new black. První byznysový event 
Forbesu, který záměrně míří k poměru ženy-
muži 50:50. Ve starém světě plném komínů 
to totiž nikdy tak nebylo. Má to v novém 
digitálním světě šanci? A je fifty-fifty cesta? 
Forbes Trendsetters je event pro všechny, 
které zajímají nové cesty, nové pohledy, nové 
přístupy. Inspirativní osobnosti, které udávají 
trend ve svých oborech, zasednou na pódiu 
i v auditoriu.

AUDITORIUM: 
ideamakers napříč obory, klíčoví představitelé 
e-businessových aktivit, šéfové nadějných 
start-upů, digitální skokani, lídři finančních 
institucí, technologičtí inovátoři

MÍSTO KONÁNÍ:  
MARTINICKÝ PALÁC, RAHA 

PRŮMĚRNÁ 
NÁVŠTĚVNOST: 250 OSOB

CENÍK PARTNERSTVÍ: 
 GENERÁLNÍ PARTNER  690 000 Kč

 HLAVNÍ PARTNER  490 000 Kč

 PARTNER  290 000 Kč

 PŘÍPLATEK ZA EXKLUZIVITU + 50 %

 KULATÝ STŮL 250 000 Kč

 VSTUPENKA 14 990 Kč*

* Cena vstupenek je uvedena včetně DPH 21%.



2 0 2 5

FORBES MONEY MASTERMINDS
TERMÍN: 15. DUBEN 2025

FORMÁT:  
INVESTIČNÍ KONFERENCE A AFTERPARTY

TÉMA: 
Investičně-networkingový powerhouse, kdy se pod 
jednou střechou potkávají naprosto pozoruhodné 
osobnosti, které jen tak dohromady nepotkáte. Mezi 
spíkry i publikem se pravidelně objevují lidé jako 
Ondřej Tomek, Jan Sýkora, Jan Barta, Jakub Čanda, 
Pavel Mucha, Viktor Fischer, Petr Borkovec, Michal 
Semotan, Václav Dejčmar, Josef Průša a další. Event 
Forbesu vznikl jako protiváha unaveným konferen-
cím, které působí jako z roku 2003. Na pódiu jdeme 
rovnou k věci, neděláme panelové diskuze o čtyřech 
a více lidech, kde se jen deset minut každý před-
stavuje, a naše afterparty jsou legendární. Členové 
auditoria mají volný kapitál na investice = účastníci 
nejsou studenti ani wannabes. Eventem provází autor 
konceptu a šéfredaktor Forbesu Zdravko Krstanov.  
 
AUDITORIUM: 
profesionální investoři, majitelé a C-level manažeři 
tuzemských firem, private equity a venture capital 
hráči a poučení laici ve světě investic

MÍSTO KONÁNÍ:  
UHELNÝ MLÝN, LIBČICE NAD VLTAVOU

PRŮMĚRNÁ NÁVŠTĚVNOST: 300 OSOB

CENÍK PARTNERSTVÍ: 
 GENERÁLNÍ PARTNER  690 000 Kč

 HLAVNÍ PARTNER  490 000 Kč

 PARTNER  290 000 Kč

 PŘÍPLATEK ZA EXKLUZIVITU + 50 %

 KULATÝ STŮL 250 000 Kč

 VSTUPENKA 14 990 Kč*

ZDE
VIDEO Z AKCE

NASKENUJ SI

* Cena vstupenek je uvedena včetně DPH 21%.



2 0 2 5

ZDE
VIDEO Z AKCE

NASKENUJ SI

FORBES RODINNÉ FIRMY
TERMÍN: 24.–25. DUBEN 2025

FORMÁT:  
DVOUDENNÍ AKCE, DOPROVODNÝ PROGRAM, 
GALAVEČEŘE A AFTERPARTY

TÉMA: 
Slavnostní galavečer, který vzdává hold 
tradici českého byznysu. Forbes představuje 
nejslavnější české rodinné firmy a jejich 
majitele, kteří rozvíjejí své podnikání a výrobu 
v Česku. Event je příležitostí pro setkání se šéfy 
tradičních rodinných společností i mladých 
firem, které se do aktuálního rodinného 
žebříčku Forbesu probojovaly. Akce je spojena 
s atraktivním doprovodným programem 
využívajícím potenciál vybrané lokace 
a s možností noclehu. 

AUDITORIUM: 
majitelé a členové vedení rodinných firem, vlivní 
Češi a Češky, kteří budují dobrou pověst Česka po 
celém světě  

MÍSTO KONÁNÍ: LITOMYŠL

PRŮMĚRNÁ
NÁVŠTĚVNOST: 2 × 125 OSOB 

WOMEN´S GALA

CENÍK PARTNERSTVÍ: 
 GENERÁLNÍ PARTNER  850 000 Kč

 HLAVNÍ PARTNER  700 000 Kč

 PARTNER  350 000 Kč

 PŘÍPLATEK ZA EXKLUZIVITU + 50 %

 KULATÝ STŮL 250 000 Kč

 VSTUP NA GUESTLIST



2 0 2 5

ZDE
VIDEO Z AKCE

NASKENUJ SI

TERMÍN: 22. KVĚTEN 2025

FORMÁT: CELODENNÍ KONFERENCE 

TÉMA: 
Oblíbený event Women’s Summit 
přirozeně propojuje ženy z Forbes 
žebříčku Nejvlivnější ženy Česka s dosud 
neobjevenými talenty. Účastnice čekají 
neobyčejné diskuze s inspirativními 
osobnostmi, které otevřeně sdílejí své silné 
příběhy z vlastního podnikání i osobního 
života. Cílem je ukázat cestu k úspěchu 
i motivovat k vlastnímu poznání a rozvoji. 
Zážitková Lady Zone pak nabídne možnost 
naživo otestovat zajímavé ženské aktivity či 
produkty. Po úspěchu z minulých let se event 
významně kapacitně rozšířil, a partnerům 
tak přináší možnosti intenzivnějšího 
networkingu a zásahu v cílové skupině.

AUDITORIUM: 
ženy z žebříčku nejvlivnějších žen Česka, 
zkušené i začínající podnikatelky, manažerky 
z korporací, startupistky, studentky
 
MÍSTO KONÁNÍ:  
VÝSTAVIŠTĚ PRAHA HOLEŠOVICE

PRŮMĚRNÁ  
NÁVŠTĚVNOST: 700 OSOB

FORBES WOMEN‘S SUMMIT

CENÍK PARTNERSTVÍ: 
 GENERÁLNÍ PARTNER  690 000 Kč

 HLAVNÍ PARTNER  490 000 Kč

 PARTNER  290 000 Kč

 KULATÝ STŮL  250 000 Kč

 PŘÍPLATEK ZA EXKLUZIVITU + 50 %

 VSTUPENKA  5 900 Kč*

* Cena vstupenek je uvedena včetně DPH 21%.



2 0 2 5

ZDE
VIDEO Z AKCE

NASKENUJ SI

FORBES WOMEN‘S GALA
TERMÍN: 5.–6. ČERVEN 2025

FORMÁT:
DOPROVODNÝ PROGRAM, GALAVEČEŘE 
A AFTERPARTY

TÉMA: 
Žebříček Forbesu Nejvlivnější ženy Česka se 
i v roce 2025 tradičně představí na slavnostní 
galavečeři určené pro ženy z tohoto výběru. 
Společně strávený den plný bohatého 
doprovodného programu, večeře a afterparty 
přinese ženám možnost se seznámit, vzájemně 
si představit vlastní projekty, úspěchy i těžkosti 
podnikání. Atmosféru womenpower setkání 
doplní obohacující a inspirativní rozhovory. 

AUDITORIUM: 
Ženy z žebříčku nejvlivnějších žen Česka, 
zkušené i začínající podnikatelky, manažerky 
z korporací, startupistky, studentky

MÍSTO  
KONÁNÍ: MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 

PRŮMĚRNÁ  
NÁVŠTĚVNOST: 130 OSOB

CENÍK PARTNERSTVÍ: 
 GENERÁLNÍ PARTNER  690 000 Kč

 HLAVNÍ PARTNER  490 000 Kč

 PARTNER  290 000 Kč

 KULATÝ STŮL  250 000 Kč

 PŘÍPLATEK ZA EXKLUZIVITU + 50 %

 VSTUP NA GUESTLIST



2 0 2 5

ZDE
VIDEO Z AKCE

NASKENUJ SI

FORBES BUSINESS FEST
TERMÍN: 11. ČERVEN 2025

FORMÁT: NEJVĚTŠÍ BYZNYSOVÝ 
FESTIVAL V ČESKU, 4 STAGES 
A AFTERPARTY

TÉMA: 
Nový koncept byznysového eventu v Česku, 
který navazuje na úspěšný formát z Maďarska 
a Slovenska. Více než 120 spíkrů vystoupí na 
4 pódiích, která budou zaměřená na vysoce 
současná témata jako HR, AI, Longevity a 30 
pod 30 talenty. Konference se vyznačuje ne-
formální festivalovou atmosférou a navštíví 
ji 2500+ hostů. To pro partnery představuje 
obrovskou příležitost nejen k networkingu, 
ale také k posílení brand-awareness své 
značky. 

AUDITORIUM: 
vlivné osobnosti z rozmanitých 
byznysových oblastí, decision makers, 
experti, široká veřejnost
 
MÍSTO KONÁNÍ: 
HOLEŠOVICKÁ TRŽNICE, PRAHA

PRŮMĚRNÁ  
NÁVŠTĚVNOST:  2500 OSOB

CENÍK PARTNERSTVÍ: 
 STRATEGICKÝ PARTNER  1 500 000 Kč

 GENERÁLNÍ PARTNER  850 000 Kč

 HLAVNÍ PARTNER  650 000 Kč

 PARTNER  290 000 Kč

 PŘÍPLATEK ZA EXKLUZIVITU + 50 %

 KULATÝ STŮL 250 000 Kč

 VSTUPENKA 2 990–3 990 Kč*

* Cena vstupenek je uvedena včetně DPH 21%.



2 0 2 5

ZDE
VIDEO Z AKCE

NASKENUJ SI

FORBES MISFITS NIGHT
TERMÍN: 10. ČERVENEC 2025 

FORMÁT: DISKUSE A AFTERPARTY

TÉMA: 
Forbes letos na KVIFFu představí zbrusu 
nový event Forbes Misfits Night - oslava 
těch, co nezapadli. Na stagi Císařských lázní 
se vystřídají výrazné osobnosti,  které jsou 
odvážné, vybočují z řady, dělají nestandardní 
věci, hrají mimo hřiště. Prostě zábavní barevní 
lidé různého věku a různých oborů s velkými 
projekty za/ před sebou. Takový koncept 
umožňuje osvěžit obsahovou náplň eventu 
o nečekané osobnosti, které se na Forbes 
stagích běžně neobjevují. Na sérii diskuzí 
v dynamickém formátu naváže živá afterparty. 
Společenský přesah, nadhled i špetka rebelství 
– to je Forbes Misfits Night. Decentní pocta těm, 
kdo se nikdy nevešli do škatulek.

AUDITORIUM: 
účastníci KVIFFu, byznysmeni, majitelé 
firem, zástupci kulturní a politické sféry 

MÍSTO KONÁNÍ:  
KARLOVY VARY

PRŮMĚRNÁ  
NÁVŠTĚVNOST:  
200 OSOB

CENÍK PARTNERSTVÍ: 
 GENERÁLNÍ PARTNER  690 000 Kč

 HLAVNÍ PARTNER  490 000 Kč

 PARTNER  290 000 Kč

 PŘÍPLATEK ZA EXKLUZIVITU + 20 %

 KULATÝ STŮL 250 000 Kč

 VSTUP NA GUESTLIST 



2 0 2 5

ZDE
VIDEO Z AKCE

NASKENUJ SI

FORBES GOLF & ART
TERMÍN: 28.–29. SRPEN 2025

FORMÁT: VEČEŘE A AFTERPARTY, 
GOLFOVÝ TURNAJ, DOPROVODNÝ 
PROGRAM

TÉMA: 
Exkluzivní golfově-byznysové setkání roku 
na nejlepší golfové destinaci na Čeladné 
a Ostravici v Beskydech. Tento turnaj 
je o nových konexích, perspektivách, 
konverzacích a taky o umění a kráse. Hosty 
čeká unikátní komentovaná prohlídka 
uměleckých děl, ale také program v místním 
hřebčíně, výlet na elektrokolech, wellness, 
horské procházky nebo tenis. Na své si 
tak přijdou jak golfisté, tak ti, kteří golf 
nehrají. Partneři eventu se mohou těšit 
na networkingové příležitosti v rámci 
neformální atmosféry u jednotlivých aktivit 
programu.

AUDITORIUM: 
golfisté z žebříčků a výběrů Forbes (Rodinné 
firmy, Nejbohatší Češi, Nejvlivnější ženy, TOP 
CEOs, 30 pod 30 atd.), investoři

MÍSTO KONÁNÍ:  
ČELADNÁ, OSTRAVICE

PRŮMĚRNÁ  
NÁVŠTĚVNOST: 150 OSOB

CENÍK PARTNERSTVÍ: 
 GENERÁLNÍ PARTNER  690 000 Kč

 HLAVNÍ PARTNER  490 000 Kč

 PARTNER  290 000 Kč

 PŘÍPLATEK ZA EXKLUZIVITU + 50 %

 KULATÝ STŮL 250 000 Kč

 VSTUP NA GUESTLIST



2 0 2 5

ZDE
VIDEO Z AKCE

NASKENUJ SI

FORBES NEXT BIG THING
TERMÍN: 18. ZÁŘÍ 2025 

FORMÁT: PŮLDENÍÍ KONFERENCE 
A AFTERPARTY

TÉMA: 
Špičkový tech festival Forbesu zaměřený na 
aktuální technologické inovace, futuristické 
vize, startupy a vědu. Na programu jsou čeští 
i zahraniční spíkři, panelové diskuse, praktické 
workshopy i talky o budoucnosti technologií 
a světa. Součástí eventu je i oblíbená Next Big 
Thing aréna - technologická zážitková zóna, 
která návštěvníkům přináší živou zkušenost 
s nejnovějšími gadgety. 

AUDITORIUM: 
Vyšší a střední management firem napříč obory, 
tech experti, startupisté, investoři, hi-tech 
fanoušci a odborná veřejnost 

MÍSTO KONÁNÍ: BRNO

PRŮMĚRNÁ  
NÁVŠTĚVNOST: 400 OSOB

CENÍK PARTNERSTVÍ: 
 GENERÁLNÍ PARTNER  690 000 Kč

 HLAVNÍ PARTNER  490 000 Kč

 PARTNER  290 000 Kč

 PŘÍPLATEK ZA EXKLUZIVITU + 50 %

 KULATÝ STŮL 250 000 Kč

 VSTUPENKA 5 900 Kč*

* Cena vstupenek je uvedena včetně DPH 21%.



2 0 2 5

ZDE
VIDEO Z AKCE

NASKENUJ SI

FORBES LEPŠÍ ČESKO
TERMÍN: 15.–16. ŘÍJEN 2025 

FORMÁT: EXCLUSIVE ROOMS & TALKS, 
PRE-PARTY, CELODENNÍ KONFERENCE, 
DOPROVODNÝ PROGRAM, AFTERPARTY 

TÉMA: 
Největší eventový projekt v historii 
Forbesu. Nejnabitější konference o českém 
byznysu a budoucnosti Česka má za 
cíl dlouhodobě a koncepčně vytvářet 
platformu pro sdílení, řešení a formulování 
vizí ve stylu Světového ekonomického fóra 
v Davosu. Tematicky rozkročený event, 
který v rámci rozmanitých formátů řeší 
politické, ekonomické, vědecké, kulturní 
i filozofické otázky naší země. 
 
AUDITORIUM: 
podnikatelé, zástupci státu, 
filantropové, vědci, umělci 
a osobnosti, které zajímá 
budoucnost Česka

MÍSTO KONÁNÍ: 
KARLOVY VARY 

PRŮMĚRNÁ  
NÁVŠTĚVNOST:  
700 OSOB

CENÍK PARTNERSTVÍ: 
 GENERÁLNÍ PARTNER  1 000 000 Kč

 HLAVNÍ PARTNER  790 000 Kč

 PARTNER  450 000 Kč

 KULATÝ STŮL 250 000 Kč

 VSTUPENKA 20 000–50 000 Kč*

* Cena vstupenek je uvedena včetně DPH 21%.



2 0 2 5

ZDE
VIDEO Z AKCE

NASKENUJ SI

FORBES TOP CEO
TERMÍN: LISTOPAD 2025

FORMÁT: GALAVEČEŘE A AFTERPARTY 

TÉMA: 
Večer, kdy Forbes vyhlásí a ocení nejlepší 
šéfy Česka. Stojí na kapitánském můstku, 
řídí miliardové firmy a tisíce zaměstnanců, 
a svět přitom mnohdy nezná jejich jména. 
Forbes se rozhodl toto změnit a představí už 
pátý ročník výběru a eventu nejúspěšnějších 
a nejinspirativnějších šéfů Česka TOP CEO. Na 
základě pečlivé metodiky vyhlašuje nejlepší 
české topmanažery a topmanažerky, kteří v Česku 
vedou české i mezinárodní firmy rozmanitého 
zaměření. 

AUDITORIUM: 
CEOs, vrcholový management firem, inspirativní 
lídři napříč obory 

MÍSTO KONÁNÍ: PRAHA

PRŮMĚRNÁ NÁVŠTĚVNOST:  
150 OSOB

CENÍK PARTNERSTVÍ: 
 GENERÁLNÍ PARTNER  690 000 Kč

 HLAVNÍ PARTNER  490 000 Kč

 PARTNER  290 000 Kč

 PŘÍPLATEK ZA EXKLUZIVITU + 50 %

 KULATÝ STŮL 250 000 Kč

 VSTUP NA GUESTLIST



2 0 2 5

ZDE
VIDEO Z AKCE

NASKENUJ SI

FORBES GALA 14
TERMÍN: LISTOPAD 2025

FORMÁT:  
NEJVĚTŠÍ FILANTROPICKÁ GALAVEČEŘE 
V ČESKU A AFTERPARTY

TÉMA: 
Největší česká filantropická galavečeře 
u příležitosti čtrnáctých narozenin Forbesu 
v Česku. Své výročí Forbes pravidelně 
slaví ve vysoce slavnostní atmosféře a už 
tradičně je spojuje s myšlenkou pomáhat 
potřebným. Proto během filantropického 
večera proběhne dražba vybraných 
předmětů/ zážitků na dobročinné 
účely. Uzavřená společnost je složená 
z nejvýznamnějších českých byznysmenů, 
zajímavých osobností Česka a tváří z obálek 
Forbesu, které nikde jinde v Česku nejde 
potkat na jednom místě. 

AUDITORIUM: 
osobnosti z titulních stran Forbesu, lidé 
z Forbes žebříčku Nejbohatší Češi, významní 
byznysmeni a filantropové 

MÍSTO KONÁNÍ: PRAHA

PRŮMĚRNÁ NÁVŠTĚVNOST:  
200 OSOB

CENÍK PARTNERSTVÍ: 
 GENERÁLNÍ PARTNER  690 000 Kč

 HLAVNÍ PARTNER  490 000 Kč

 PARTNER  290 000 Kč

 PŘÍPLATEK ZA EXKLUZIVITU + 50 %

 VSTUP NA GUESTLIST



2 0 2 5

 ZÁSTUPCE SPOLEČNOSTI JAKO SPÍKR NA PÓDIU – 
KEYNOTE SPEECH
(5 MIN) 

 ZÁSTUPCE SPOLEČNOSTI JAKO SPÍKR V RÁMCI 
EVENTU
FORMÁT A ZAŘAZENÍ SE ODVÍJÍ OD KONKRÉTNÍHO SCÉNÁŘE EVEN-

TU - STAGE/ KULATÝ STŮL/ KREATIVNÍ FORMA ZAPOJENÍ

 MOŽNOST POZVÁNÍ ZÁSTUPCŮ SPOLEČNOSTI NA 
EVENT – 7
(VČETNĚ SPÍKRA) 

 CITACE GENERÁLNÍHO PARTNERA V REDAKČNÍM 
ČLÁNKU NA FORBES.CZ
(PO EVENTU) 

 REDAKČNÍ ZMÍNKA O GENERÁLNÍM PARTNEROVI VE 
FOTOVÝSTUPU Z EVENTU NA FORBES.CZ
(PO EVENTU) 

 REDAKČNÍ ZMÍNKA O GENERÁLNÍM PARTNEROVI 
VE FOTOVÝSTUPU Z EVENTU V TIŠTĚNÉM ČASOPISE 
FORBES
(PO EVENTU) 

 VÝSTUP Z EVENTU NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH – PROMO 
GENERÁLNÍHO PARTNERA
(V PRŮBĚHU / PO EVENTU) 

 PUSH NOTIFIKACE V EVENTOVÉ APLIKACI NA VŠECHNY 
PŘIHLÁŠENÉ ÚČASTNÍKY EVENTU - 2

 VIDEO VÝSTUP Z AKCE NA YOUTUBE FORBES ČESKO – 
PROMO GENERÁLNÍHO PARTNERA
(PO EVENTU)

 SPOLUPRÁCE PŘI TVORBĚ ZASEDACÍHO POŘÁDKU - 
V PŘÍPADĚ GALAVEČEŘÍ

 1/1 INZERTNÍ STRANA V TIŠTĚNÉM FORBESU 

 UVEŘEJNĚNÍ LOGA A PARTNERSKÉHO STATUTU 
V RÁMCI LOGOBANNERU PARTNERŮ:
 • NA ZAČÁTKU A NA KONCI EVENTU
 • NA EVENTOVÉ STRÁNCE NA FORBES.CZ
 • V REDAKČNÍM FOTOVÝSTUPU Z EVENTU NA FORBES.CZ
 • VE FOTOVÝSTUPU Z EVENTU V TIŠTĚNÉM MAGAZÍNU FORBES
 • V RÁMCI ZVACÍHO PROCESU (S VÝJIMKOU SAVE THE DATE KOMUNIKACE)

 MOŽNOST VYSTAVENÍ PRODUKTŮ V PROSTORÁCH 
EVENTU
(DLE MOŽNOSTÍ PROSTOR A PROPORČNĚ S DRUHY PARTNERSTVÍ – 8M2)

 MOŽNOST DODÁNÍ MATERIÁLŮ DO REKLAMNÍCH TAŠEK

P L N Ě N Í : 
GENERÁLNÍ PARTNER

U EVENTU FORBES BUSINESS FEST PLATÍ JINÉ PODMÍNKY PARTNERSTVÍ.

www.forbes.cz16



2 0 2 5

P L N Ě N Í : 
HLAVNÍ PARTNER

www.forbes.cz17 U EVENTU FORBES BUSINESS FEST PLATÍ JINÉ PODMÍNKY PARTNERSTVÍ.

 ZÁSTUPCE SPOLEČNOSTI JAKO SPÍKR V RÁMCI 
EVENTU
FORMÁT A ZAŘAZENÍ  SE ODVÍJÍ OD KONKRÉTNÍHO SCÉNÁŘE 

EVENTU - STAGE/ KULATÝ STŮL/ KREATIVNÍ FORMA ZAPOJENÍ

 MOŽNOST POZVÁNÍ ZÁSTUPCŮ SPOLEČNOSTI NA 
EVENT – 5
(VČETNĚ SPÍKRA) 

 CITACE HLAVNÍHO PARTNERA V REDAKČNÍM 
ČLÁNKU NA FORBES.CZ
(PO EVENTU) 

 REDAKČNÍ ZMÍNKA O HLAVNÍM PARTNEROVI VE 
FOTOVÝSTUPU Z EVENTU NA FORBES.CZ
(PO EVENTU) 

 REDAKČNÍ ZMÍNKA O HLAVNÍM PARTNEROVI VE 
FOTOVÝSTUPU Z EVENTU V TIŠTĚNÉM ČASOPISE 
FORBES
(PO EVENTU) 

 VÝSTUP Z EVENTU NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH – PROMO 
HLAVNÍHO PARTNERA
(V PRŮBĚHU / PO EVENTU) 

 PUSH NOTIFIKACE V EVENTOVÉ APLIKACI NA VŠECHNY 
PŘIHLÁŠENÉ ÚČASTNÍKY EVENTU - 1

 VIDEO VÝSTUP Z AKCE NA YOUTUBE FORBES ČESKO – 
PROMO HLAVNÍHO PARTNERA
(PO EVENTU)

 UVEŘEJNĚNÍ LOGA A PARTNERSKÉHO STATUTU 
V RÁMCI LOGOBANNERU PARTNERŮ:
 • NA ZAČÁTKU A NA KONCI EVENTU
 • NA EVENTOVÉ STRÁNCE NA FORBES.CZ
 • V REDAKČNÍM FOTOVÝSTUPU Z EVENTU NA FORBES.CZ
 • VE FOTOVÝSTUPU Z EVENTU V TIŠTĚNÉM MAGAZÍNU FORBES
 • V RÁMCI ZVACÍHO PROCESU (S VÝJIMKOU SAVE THE DATE KOMUNIKACE)

 MOŽNOST VYSTAVENÍ PRODUKTŮ V PROSTORÁCH 
EVENTU
(DLE MOŽNOSTÍ PROSTOR A PROPORČNĚ S DRUHY PARTNERSTVÍ – 5M2)

 MOŽNOST DODÁNÍ MATERIÁLŮ DO REKLAMNÍCH TAŠEK



2 0 2 5

P L N Ě N Í : 
PARTNER

www.forbes.cz18 U EVENTU FORBES BUSINESS FEST PLATÍ JINÉ PODMÍNKY PARTNERSTVÍ.

 MOŽNOST POZVÁNÍ ZÁSTUPCŮ SPOLEČNOSTI 
NA EVENT – 2 

 REDAKČNÍ ZMÍNKA O PARTNEROVI VE 
FOTOVÝSTUPU Z EVENTU NA FORBES.CZ
(PO EVENTU) 

 REDAKČNÍ ZMÍNKA O PARTNEROVI VE 
FOTOVÝSTUPU Z EVENTU V TIŠTĚNÉM ČASOPISE 
FORBES
(PO EVENTU) 

 VÝSTUP Z EVENTU NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH – 
PROMO PARTNERA
(V PRŮBĚHU / PO EVENTU) 

 VIDEO VÝSTUP Z AKCE NA YOUTUBE FORBES 
ČESKO – PROMO PARTNERA
(PO EVENTU)

 UVEŘEJNĚNÍ LOGA A PARTNERSKÉHO STATUTU 
V RÁMCI LOGOBANNERU PARTNERŮ:
 • NA ZAČÁTKU A NA KONCI EVENTU
 • NA EVENTOVÉ STRÁNCE NA FORBES.CZ
 • V REDAKČNÍM FOTOVÝSTUPU Z EVENTU NA FORBES.CZ
 • VE FOTOVÝSTUPU Z EVENTU V TIŠTĚNÉM MAGAZÍNU FORBES
 • V RÁMCI ZVACÍHO PROCESU (S VÝJIMKOU SAVE THE DATE KOMUNIKACE) 

 MOŽNOST VYSTAVENÍ PRODUKTŮ V PROSTORÁCH 
EVENTU
(DLE MOŽNOSTÍ PROSTOR A PROPORČNĚ S DRUHY PARTNERSTVÍ – 2M2)

 MOŽNOST DODÁNÍ MATERIÁLŮ DO REKLAMNÍCH 
TAŠEK



2 0 2 5

P L N Ě N Í : 
PARTNER ZÓNY

www.forbes.cz19 U EVENTU FORBES BUSINESS FEST PLATÍ JINÉ PODMÍNKY PARTNERSTVÍ.

 MOŽNOST POZVÁNÍ ZÁSTUPCŮ SPOLEČNOSTI  
NA EVENT – 2 

 REDAKČNÍ ZMÍNKA O PARTNEROVI 
VE FOTOVÝSTUPU Z EVENTU NA FORBES.CZ
(PO EVENTU)

 VÝSTUP Z EVENTU NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH – 
PROMO PARTNERA
(V PRŮBĚHU / PO EVENTU)

 VIDEO VÝSTUP Z AKCE NA YOUTUBE FORBES 
ČESKO – PROMO PARTNERA
(PO EVENTU)

 MOŽNOST VYSTAVENÍ PRODUKTŮ V PROSTORÁCH 
EVENTU
(DLE MOŽNOSTÍ PROSTOR A PROPORČNĚ 
S DRUHY PARTNERSTVÍ – 2 M2)

 (JEN U VYBRANÝCH EVENTŮ)



2 0 2 5 F O R B E S

EVENT APLIKACE

www.forbes.cz20

Máme vlastní eventovou aplikaci. V této appce, která je 
k dispozici také na webovém rozhraní, hosté po přihlášení 
objeví všechny důležité informace o eventu, speakerech, 
programu a doprovodných aktivitách. Díky appce se hosté 
mohou zapojit do diskuze a klást spíkrům dotazy. Mohou se 
také spojit navzájem mezi sebou. Ti, kteří na Forbes eventy 
chodí pravidelně, zde poté najdou všechny naše akce na 
jednom místě.

 • logobanner partnerů
 • viditelnost všech přihlášených účastníků eventu
 • možnost komunikace mezi přihlášenými účastníky 

    eventu
 • možnost komunikace se speakery eventu (via Slido)
 • program - viditelnost speakerů, témat a moderátorů
 • exkluzivně: push notifikace na všechny přihlášené 

    účastníky eventu:
  • Generální partner: 2 notifikace za den
  • Hlavní partner: 1 notifikace za den

Webová verze aplikace:

HTTPS://USER.HAPPENEE.COMGOOGLE PLAY APP STORE



2 0 2 5

MODERÁTOŘI EVENTŮ 

www.forbes.cz21

ZDRAVKO 
KRSTANOV 
šéfredaktor  
Forbes

ANNA
NOSKOVÁ 
šéfredaktorka  
Forbes Life

MICHAL
BERNÁTH 
redaktor  
Forbes

IRENA 
CÁPOVÁ
zástupkyně 
šéfredaktora

KRISTÝNA
TMEJOVÁ 
šéfredaktorka  
Forbes Next



ŽIVOT JE BOHATÝ
2025


